
Městská část Praha 10

PREZENČNÍ LISTINA

z

1. jednání Komise kulturní RMČ P10, která se koná dne 7.12. 2022 od 17:00 hod,

Úřad městské části Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10, místnost č. A 411 a

členové výboru:

jméno podpis

Mgr. Šárka Gandalovičová 

předsedkyně
Mgr. Tomáš Procházka 
tajemník
MgA. David Kašpar 
člen

/ 
iL

Mgr. Ing. Martin Kopecký 

člen
Mgr. Zuzana Lajksnerová 
členka

Pavel Kuře 
odborník
Ing. Marek Reimer 
odborník
Mgr. Petr Scholz 

odborník
Mgr. PetrSpisar 
odborník
MgA. Olga Škochová Bláhová 
odbornice

hosté:

Jméno Podpis

JUDr. Pavel Šutka

místosta rosta





Městská část Praha 10

ZÁPIS
č. e-spis: P10-518106/2022

z 1. jednání Komise kulturní RMČ Praha 10, které se konalo 
dne 7. 12. 2022 v místnosti č. A 411 a,

Úřadu městské části Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10 
od 17.03 do 18.29 hodin

Přítomní členové komise
Mgr. Šárka Gandalovičová, předsedkyně
Mgr. Ing. Martin Kopecký, člen
Pavel Kuře, odborník
Ing. Marek Reimer, odborník
Mgr. Petr Scholz, odborník
Bc. PetrSpisar, odborník

Omluvení členové komise, odborníci
MgA. David Kašpar, člen
MgA. Olga Škochová Bláhová, odborník
Mgr. Zuzana Lajksnerová, členka*

Neomluvení členové komise, odborníci

Předsedkyně komise přivítala přítomné a v 17.03 hod zahájila jednání komise, kdy 
konstatovala, že komise je usnášeníschopná.

Hosté
JUDr. Pavel Šutka, místostarosta

Program
1) Organizační záležitosti
2) Vymezení působnosti Komise kulturní pro volební období 2012 - 2026
3) Návrh rozpočtu ORJ 0061-Kultura pro rok 2023
4) Termíny jednání Komise kulturní pro rok 2023
5) Různé

Ověření zápisu:
Předsedkyně komise Š. Gandalovičová požádala P. Scholze o ověření zápisu.

Hlasování
pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0

Ověřovatelem zápisu byl zvolen P. Scholz.

1



ad 1) Organizační záležitosti

1.1 Schválení programu
Hlasování o bodech programu.

pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

Program jednání byl schválen.

1.2 Schválení stálého hosta jednání komise
Předsedkyně komise Š. Gandalovičová navrhla, aby stálým hostem jednání pro 
aktuální volební období byl JUDr. Pavel Šutka, místostarosta.

pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

Kulturní komise:
I. SCHVALUJE stálého hosta JUDr. Pavla Šutku, místostarostu pro jednání 

komise s působností pro volební období 2022 - 2026.

1.3 Představení členů komise a odborníků
Přítomní členové komise, odborníci a stálý host se postupně představili v pořadí. 
Š. Gandalovičová, P. Kuře, M. Reimer, P. Spisar, P. Scholz, P. Šutka a M. Kopecký.

ad 2) Vymezení působnosti Komise kulturní pro volební období 2012 - 2026
Předsedkyně komise Š. Gandalovičová navrhla, aby Vymezení působnosti Komise 
kulturní pro volební období 2022 - 2026 bylo předloženo na další jednání 
komise. Návrh bude zaslán členům komise návrh.

pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

Přítomní členové a odborníci Kulturní komise se shodli na předložení působnosti 
Komise kulturní pro volební období 2022 - 2026 na další jednání.

ad 3) Návrh rozpočtu ORJ 0061-Kultura pro rok 2023
Předsedkyně komise Š. Gandalovičová předala slovo T. Procházkovi, aby 
okomentoval Návrh rozpočtu ORJ 0061-Kultura pro rok 2023.

Diskuse: Přítomní členové se seznámili s paragrafovým a položkovým členěním 
návrhu rozpočtu. M. Reimer požádal o vysvětlení položek, které jak uvedl, jsou 
„sociální". T. Procházka mu odpověděl, že činnost komise není totožná s 
paragrafovým a položkovým členěním kapitoly 0061. P. Spisar vznesl dotaz na 

výši dotací do oblasti kultura. T Procházka mu sdělil, že jde o kapitolu 0064 
Veřejná podpora a celková výše dotací pro příští rok je 35 mil. Kč.

pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

Kulturní komise:
Přítomní členové a odborníci Kulturní komise se seznámili s návrhem rozpočtu 
ORJ 0061-Kultura pro rok 2023.

2



ad 4) Termíny jednání Komise kulturní pro rok 2023
Předsedkyně komise Š. Gandalovičová okomentovala termíny navržené pro 
jednání komise v roce 2023 podle zaslané přílohy č. 1.

pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

Kulturní komise:
I. BERE NA VĚDOMÍ Termíny jednání Komise kulturní pro rok 2023 podle 

přílohy č. 1 Zápisu.

ad 5) Různé

Žádný z přítomných členů nebo odborníků komise nenavrhl bod k projednání.

Poznámky
17:36 Na jednání komise přišel M. Kopecký.
18.10 Z jednání se omluvil M. Kopecký a odchází.
* Mgr. Zuzaně Lajksnerové, člence komise byly se zpožděním doručeny 
přístupové údaje ke-mailové schránce kam byla zaslána pozvánka a z toho 
důvodu se nemohla zúčastnit jednání komise.

Součástí zápisu jsou stanoviska
Stanovisko č. KK/01/01/2022
Stanovisko č. KK/01/02/2022

Zápis z 1. jednání KK byl vyhotoven dne 9.12. 2022

Přílohy:
1) Termíny jednání komise do konce roku 2023

Zápis z jednání komise Rady městské části Praha 10 je pro účely jeho zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup upraven tak, aby jeho podoba byla v souladu s právními předpisy, 
upravujícími ochranu informací, zejména ochranu osobních údajů, osobnosti a soukromí fyzických 
osob. Originál prezenční listiny je uložen u tajemníka komise.

3



Příloha č. 1 Termíny jednání komise do konce roku 2023

Kalendář - hledání: dnes j hledání

datum od do

1. 07.12.2022 17:00 18:30

2. 18.01.2023 17:00 18:30

3. 01.02.2023 17:00 18:30

4. 01.03.2023 17:00 18:30

5. 05.04.2023 17:00 18:30

6. 17.05.2023 17:00 18:30

7 . 07.06.2023 17:00 18:30

8. 06.09.2023 17:30 18:30

9. 04.10.2023 17:00 18:30

10. 01.11.2023 17:00 18:30

11. 06.12.2023 17:00 1 8:30

název
Komise kulturní RMČ P-10
(KK) VO 2022-2026
Komise kulturní RMČ P-10
(KK) VO 2022-2026
Komise kulturní RMČ P-10
(KK) VO 2022-2026
Komise kulturní RMČ P-10
(KK) VO 2022-2026
Komise kulturní RMČ P-10
(KK) VO 2022-2026
Komise kulturní RMČ P-10
(KK) VO 2022-2026
Komise kulturní RMČ P-10
(KK) VO 2022-2026
Komise kulturní RMČ P-10
(KK) VO 2022-2026
Komise kulturní RMČ P-10
(KK) VO 2022-2026
Komise kulturní RMČ P-10
(KK) VO 2022-2026
Komise kulturní RMČ P-10
(KK) VO 2022-2026

umístění
Malá zasedačka - budova A. 4 
patro, dv. 411a
Malá zasedačka - budova A. 4. 
patro, dv. 411a
Malá zasedačka - budova A. 4. 
patro, dv. 411a
Malá zasedačka - budova A. 4. 
patro, dv. 411a
Malá zasedačka - budova A 4 
patro, dv. 411 a
Malá zasedačka - budova A. 4. 
patro, dv. 411a
Malá zasedačka - budova A 4 
patro, dv. 411a
Malá zasedačka - budova A. 4. 
patro, dv. 411b
Malá zasedačka - budova A. 4. 
patro, dv. 411a
Malá zasedačka - budova A. 4 
patro, dv. 411a
Malá zasedačka - budova A. 4 
patro, dv. 411b

tisková sestava »> zpět na výběr akcí »>



Městská část Praha 10

STANOVISKO

Komise kulturní RMČ Praha 10 
č. KK/01/01/2022 

ze dne 7.12. 2022
k bodu programu jednání výboru č. 1) Organizační záležitosti

Komise kulturní RMČ Praha 10
I. SCHVALUJE stálého hosta JUDr. Pavla Šutku, místostarostu pro jednání komise s působností 

pro volební období 2012 - 2026.

Předsedkyně Komise kulturní RMČ Praha 10



Městská část Praha 10

STANOVISKO

Komise kulturní RMČ Praha 10
Č. KK/01/02/2022

ze dne 7. 12. 2022
k bodu programu jednání výboru č. 4) Termíny jednání Komise kulturní pro rok 2023

Komise kulturní RMČ Praha 10
I. BERE NA VĚDOMÍ Termíny jednání Komise kulturní pro rok 2023 podle přílohy č. 1 Zápisu.

Předsedkyně Komise kulturní RMČ Praha 10


